<sup>¶</sup> quae leguntur in *Hieron. Treutleri Select. Disputat. ad Ius Civile Justinian.* saepissime  
recusis. Utrum autem haec memoratae VII. Dissertat. seorsum fuerint editae Frf. 1649.  
¶ prout adserit *B. Carol. Ioan. Fogelius* in *Biblioth. Hamburgensium eruditione &*  
*scriptis clarorum p. 18*, nec ne; de eo nobis sane non prorsus liquere, aperte profitemur.

## VI

eminenſi, industriaſi, prudentiam, candorem tamini, abe-  
nigritatemque omnibus facile comprobarunt. Quia au-  
tem de his singulis verba facere hic nimis longum foret,  
nunc hos tantum adtingemus, quorum nomina citra ini-  
riam praeteriti non possunt.

*Tritavum Noſtri*, praenomine HERMANNI insignitum,  
civem inter suos clarum ac honoratum, multa adcuratione  
memorat. Vir quondam Perillustris, Magnificus, meritorum  
gloria Excellentissimus Consul SCHROEDERVS.

*Atavus*, IOANNES, civis primarius, prudentiaque, qua-  
eminuit, spectatissimus, in Amplissimum Ordinem Sena-  
torum anno CICXXXIV. cooptatus, placida morte anno  
CICXLIV. extremum diem confecit: cuius memoriam olim  
celebravit *Ioannes Ritzembergius*, Senatui Inclito quondam  
a Secretis meritissimus, eleganti, quod *B. Fabricius* nobis  
fervavit, epitaphio.

*Abavus*, PETRVS, civis itidem, & mercator honoratus,  
dignitatis Senatoriae splendorem anno CICLXVII. obtinuit,  
& ad annum usque CICLXXVI. digne honesteque servavit.

*Proavus*, HERMANNVS, lucem primam vidi anno  
CICLXXVI. summa auctoritate: Eum que anno  
CICXXXIX. magistratum adeptum, anno autem CICCLVII  
placida morte rebus humanis erectum esse, ex Fastis Pro-  
consularibus & Consularibus, itemque ex monumento  
quod

*in Memoriar. Hamburgens. Voluminibus.*

*in Memorandor. Hamburgens. Fascic. I. pag. 21.*

*atque inseruit Memor. Hamburgens. Vol. I. pag. 108.*

## EPITAPHIUM

D. IOANNIS RENTZELIY, Senatoris Hamburg.

RENTZELIY pietas & sumnum mentis acumen

Nunquam si fas sit commeruere mori.

Sed vix dum mentis praestantia venit in actum,

Nec satis illius cognita virtus erat.

Quod veluti sulcis tenerae resecantur aristae,

Sicut & implumis raptus obivit avis.

Sed bene subductus curis gravioribus urbis,

Aspectu fruitur iam propiore Dei.

quod hōdie adhuc in templo, D. Cathāl. dicato; prope chorūm  
in columpna septentrionali conspicitur,<sup>5)</sup> satis certo constat.  
*Abūvīnculus NOSTRE magnus, RETRVS RENTZELIVS, natus*  
anno cīcīcx: legitimāe scientiāe se consecravit; in quo stu-  
diorūm genere fide & industria doctorū suorum tam feli-  
citer profecit, ut eruditionis quaesita ē, siuaeque in respon-  
dendo promptitudinis habita disputatione, *de iurisdictione*,  
Lugduni Batavorum anno cīcīcīxxxiv: publicū specimen  
dare potuerit: atque eodem anno, eadēque in Musarūm  
fede amoēnissimā, postquam dissertationem inauguralem,  
*de mixtis finium regundorum actionibus*, non sine laude in-  
genti publice defenderat, & praemia summorum honorū,  
strenuis Themidos cultoribū statuta, obtinuerit.<sup>6)</sup> Tā-  
dem etiam ob ingenium excellens, studia haud vulgaria;  
pietatem, comitatem, aliasque virtutes anno cīcīclviii: ad  
Senatorialm dignitatēm electus est, & quam non nisi cum  
gravi Bonorum omnium luctu, magnoque sui desiderio,  
mortē praeceperā anno cīcīclxii: iterum depositus. Hic  
ille ipse est, qui, cum ex amantissima coniuge MARIA TW-  
STRENGENIA, IOACHIMI TWESTRENGENII, Senatoris Gravis-  
simi, Prudentissimique filia, & EBERHARDI, I. V. L. & Con-  
sulis, summe atque praeclarissime meriti, nepte, liberos  
non suscepisset, Evergetam pauperuni, aliarumque, misera-  
ratione dignarum personarū se praebuit, domibusque,  
nutriendis alendisque pauperibus aut mendicantibus, pto-  
chiis vulgo & ptochotrophis (ut græcis vocabulis uti li-  
ceat) dictis, publice destinatis, benigne atque liberaliter fe-  
cit. Et, qua erat iustitiae atque aequitatis cultor indefessus  
atque eximius, noluit ut scorta publica, & quid lenocinium